РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_04_»__февраля__2016 г.                       р.п. Куйтун                № _______20-п_________

О назначении представителей от администрации
муниципального образования в территориальную
трехстороннюю комиссию по регулированию
социально-трудовых отношений муниципального
образования Куйтунский район

В соответствии с законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 15-оз «О

территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых

отношений в Иркутской области», руководствуясь ст. 37, 46 Устава муниципального

образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский

район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить в состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений муниципального образования Куйтунский район

представителей со стороны администрации муниципального образования:

1. Подъячих Юрий Павлович – заместитель мэра по вопросам жизнеобеспечения

администрации муниципального образования

Куйтунский район

2. Карпиза Сергей Анатольевич – начальник экономического управления

администрации муниципального образования

Куйтунский район

3. Савина Ирина Александровна – консультант по управлению охраной труда отдела

потребительского рынка и труда экономического

управления администрации муниципального

образования Куйтунский район

2. Определить координатором территориальной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования

Куйтунский район со стороны администрации муниципального образования Подъячих

Юрия Павловича – заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения администрации

муниципального образования Куйтунский район.

3. Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И.:

- опубликовать  постановление в газете «Отчий край»;

- разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального

образования Куйтунский район www.kuitun.irkobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                      А.И. Полонин

http://www.kuitun.irkobl.ru/